
  

Punkt 16 Förslag till instruktion för valberedningen i 
Skanska AB (publ)  

Valberedningen föreslår att årsstämman varje år ger mandat åt styrelsens ordförande att 
erbjuda de fyra röstmässigt största aktieägarna att vardera utse en representant att, jämte 
ordföranden, utgöra valberedning för tiden intill dess att ny valberedning utsetts enligt 
mandat från nästa stämma. Vid bedömningen av vilka som är att anses som de 
röstmässigt största aktieägarna ska den av Euroclear Sweden AB registrerade och 
ägargrupperade aktieförteckningen per den sista bankdagen i augusti varje år användas. 
Om det på grund av därefter, men tidigare än 31 december, inträffade ägarförändringar, av 
valberedningen bedöms lämpligt, äger valberedningen erbjuda ytterligare en aktieägare 
plats i valberedningen. 
 
Valberedningen ska utse ordförande från den röstmässigt störste aktieägaren. Lämnar 
ledamot valberedningen innan dess arbete är slutfört ska, om så bedöms erforderligt, 
ersättare utses av samme aktieägare som utsett den avgångne ledamoten eller, om denne 
aktieägare inte längre tillhör de fyra röstmässigt största aktieägarna, av den nye aktieägare 
som tillhör denna grupp. 
 
Valberedningens ledamöter ska inte uppbära arvode. Eventuella omkostnader som 
uppstår i samband med valberedningens arbete ska ersättas av bolaget. Namnen på 
ledamöterna i valberedningen ska offentliggöras senast sex månader före respektive 
årsstämma. 
 
Valberedningen föreslår att årsstämman ger valberedningen uppdraget att inför varje 
årsstämma lägga fram förslag i följande ärenden: 
 

 Förslag till stämmoordförande, 

 Förslag till antal styrelseledamöter och styrelsesuppleanter, 

 Förslag till styrelseledamöter och styrelseordförande, 

 Förslag till styrelsearvoden till ordföranden och var och en av övriga stämmovalda 
ledamöter, 

 Förslag till ersättning till var och en av stämmovalda ledamöter i styrelsens 
kommittéer, 

 Förslag till revisor (i förekommande fall), 

 Förslag till revisorsarvode, och  

 Förslag till principer för hur valberedningens ledamöter ska utses. 
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